
U������ NR XXVI/167/16
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę  w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej na realizację 
zadań prowadzonych w formie gospodarki pozabudżetowej na 2017r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r  
poz.1515 )  oraz art.219 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r – o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013r 
poz.885 i poz.938 ) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIV/144/16 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 października 2016r w sprawie 
ustalenia  stawki  dotacji przedmiotowej na rok 2017 dla  Zakładu Gospodarki Komunalnej w Dolsku 
wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 otrzymuje brzmienie: §1 Ustala się stawki dotacji przedmiotowej na rok 2017 dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Dolsku na  gospodarkę ściekową w kwocie 1,10 zł wg stawki jednostkowej skalkulowanej 
w przeliczeniu na 1m3 ścieków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy  Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia  2017r.

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: ECB32B9C-189B-42B4-B039-9D31C7770BE5. Uchwalony Strona 1


